

Hem Steel Aarhus A/S

Skæringvej 90, 1.
8520 Lystrup

CVR-nr. 42 73 59 06

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. september
2022

Martin Finderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hem Steel Aarhus A/S Skæringvej 90, 1. 8520 Lystrup CVR-nr.: 42 73 59 06 Regnskabsperiode: 6. oktober 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Aarhus Kommune
Bestyrelse	Martin Finderup, formand Pia Suzanne Finderup René Strømgaard Per Dalsgård Peter Lyager Bodilsen
Direktion	René Strømgaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smedeværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 561.020, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 961.020.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende, henset til markedssituationen i øvrigt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. oktober - 30. juni

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.332.894
Personaleomkostninger	1	-607.338
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		725.556
Afskrivninger		-2.708
Resultat før finansielle poster		722.848
Finansielle omkostninger		-3.041
Resultat før skat		719.807
Skat af årets resultat		-158.787
Årets resultat		561.020
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		361.020
		561.020

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.603
Materielle anlægsaktiver		<u>17.603</u>
Deposita		34.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250.000
Periodeafgrænsningsposter		12.528
Tilgodehavender		<u>1.679.367</u>
Likvide beholdninger		<u>368.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.048.306</u>
Aktiver i alt		<u>2.100.409</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		361.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000
Egenkapital		961.020
Hensættelse til udskudt skat		119.495
Hensatte forpligtelser i alt		119.495
Selskabsskat		39.292
Langfristede gældsforpligtelser		39.292
Kreditinstitutter		937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.574
Forudfakturering igangværende arbejder		300.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.722
Anden gæld		393.230
Kortfristede gældsforpligtelser		980.602
Gældsforpligtelser i alt		1.019.894
Passiver i alt		2.100.409
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. oktober 2021	400.000	0	0	400.000
Årets resultat	0	361.020	200.000	561.020
Egenkapital 30. juni 2022	400.000	361.020	200.000	961.020

Noter

	2021/22
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	568.968
Pensioner	30.180
Andre omkostninger til social sikring	8.190
	<u>607.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for Hem Steel A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hem ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationssselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt t.kr. 62.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt som har 3 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01/10-2022. Samlet huslejeoplygtelse udgør t.kr. 35.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.